
PŘÍJEZD / ARRIVAL 

STUDÉNKA 
Platí od 11.06.2023 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky 
 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců       

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 

110 15 Praha 1 

 

Leo Express s.r.o., Řehořova 908/4, 

130 00 Praha 3 

 

RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, 

602 00 Brno 

 

    

 

 4.13 LE 1248 PREŠOV(23.22) - Český Těšín(3.23) - Bohumín(3.49) -  

Ostrava hl. n.(3.57) - Ostrava-Svinov(4.05)    Košice - Prešov 

LEO EXPRESS   ; ;  

4.33 Os 3443 OPAVA VÝCHOD (3.35) jede denně 

4.36 Os 23335 BÍLOVEC (4.25) jede v ;  

 4.40 Os 23141 ŠTRAMBERK(4.15)    

 4.47 Os 3301 HRANICE NA MORAVĚ(4.23)  ; ; ;   

 5.00 R 1100 BOHUMÍN(4.35) - Ostrava hl. n.(4.44) - Ostrava-Svinov(4.52)  REGIOJET  jede v – ,  ; ;;;; 

 

 5.11 Os 23303 BÍLOVEC(5.00)  jede v ,  ; ; ;  

 5.14 Sp 1635 ŠTRAMBERK(4.49)  jede v ;  ;  

 5.18 Os 3050 BOHUMÍN(4.46) - Ostrava hl. n.(4.53) - Ostrava-Svinov(5.06)   ; ; ;  

 5.48 Os 23101 VEŘOVICE(5.09)    

 5.49 Os 3304 NÁVSÍ(4.13) - Český Těšín(4.40) - Bohumín(5.11) -  
Ostrava hl. n.(5.18) - Ostrava-Svinov(5.37)  

 ; ; 3.VII. - 1.IX. nejede v úseku Návsí - 
Ostrava-Svinov 

4.51 Ex 1250 BOHUMÍN (4.27) LEO EXPRESS  ; jede v  a  do 3.IX.

 5.56 Os 23305 BÍLOVEC(5.45)  jede v ,  ; ; ;  

 6.00 R 1102 BOHUMÍN(5.35) - Ostrava hl. n.(5.44) - Ostrava-Svinov(5.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 6.01 Os 3303 HRANICE NA MORAVĚ(5.33)  jede v a ; ;  

6.01 Os 3329 HRANICE NA MORAVĚ (5.33) jede v ;   

 6.11 Sp 1634 OSTRAVA HL.N.(5.50) - Ostrava-Svinov(5.57)  jede v ;  ;  

 6.16 Sp 1637 ŠTRAMBERK(5.51)  jede v ;  ;  

 6.20  548 NÁVSÍ(5.03) - Český Těšín(5.20) - Bohumín(5.53) -  
Ostrava hl. n.(6.02) -  Ostrava-Svinov(6.10)  

OSTRAVAN  ; ; ; ; ;  

 6.36 Os 23307 BÍLOVEC(6.25)  jede v , a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 
18.XI.;  ; ; ;  

 6.40 Os 3051 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(6.31)   ; ; ;  

 6.44 Os 23103 VEŘOVICE(6.04)   ; v ,a 5.VII.,28.IX., 17.XI., kromě 
18.XI. 

 6.49 Os 3306 PETROVICE U KARVINÉ(6.05) - Bohumín(6.21) -  

Ostrava hl. n.(6.27) - Ostrava-Svinov(6.37)  

 ; ; ;  

 7.00 R 1101 BRNO HL. N.(5.02) - Přerov(6.18)  REGIOJET  jede v – , ; ;; ;; 

 

 7.00 R 1104 BOHUMÍN(6.35) - Ostrava hl. n.(6.44) - Ostrava-Svinov(6.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 7.01 Os 3327 SUCHDOL NAD ODROU(6.52)  jede v   ;  

 7.05 Os 3305 HRANICE NA MORAVĚ(6.33)  jede v – ;  ;  

 7.13 LE 1252 BOHUMÍN(6.49) - Ostrava hl. n.(6.57) - Ostrava-Svinov(7.05)  LEO EXPRESS  ; ; ; ; jede denně 

do 3.IX., od 4.IX. jede v a  

 7.18 Sp 1639 ŠTRAMBERK(6.54)  jede v , a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 

18.XI.;  ;  

 7.24 Sp 1636 OSTRAVA HL.N.(7.04) - Ostrava-Svinov(7.11)  jede v ;  ;  

 7.31 Os 23309 BÍLOVEC(7.20)   ; ; ;  

 7.35 Os 3307 SUCHDOL NAD ODROU(7.26)   ; ; ;  

 7.45 Sp 2046 OSTRAVA STŘED(7.08) - Ostrava hl.n.(7.21) -  
Ostrava-Svinov(7.30)  

jede 17.VI.;  ;  

 7.54 Os 23105 VEŘOVICE(6.41)   ;  v  

 8.00 R 1103 BRNO HL. N.(6.02) - Přerov(7.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 8.00 R 1106 BOHUMÍN(7.35) - Ostrava hl. n.(7.44) - Ostrava-Svinov(7.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 8.11 Sp 1638 OSTRAVA HL. N.(7.50) - Ostrava-Svinov(7.58)  jede v a ;  ;  

 8.28 Sp 1641 KOPŘIVNICE(8.06)  jede v ;  ;  

 8.41 Os 3070 BOHUMÍN(8.17) - Ostrava hl. n.(8.25) - Ostrava-Svinov(8.32)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

 8.48 R 643 OLOMOUC HL. N.(7.58)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ;  

 8.49 Os 23107 VEŘOVICE(8.10)  jede v a ;  ;  

 8.49 Os 3308 BOHUMÍN(7.40) - Ostrava hl. n.(7.47) - Ostrava-Svinov(8.37)  ; ; ;   

 8.56 Os 23311 BÍLOVEC(8.45)  jede v , a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 
18.XI.;  ; ; ;  

 9.00 R 1108 BOHUMÍN(8.35) - Ostrava hl. n.(8.44) - Ostrava-Svinov(8.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 9.04 R 1105 BRNO-KR. POLE(6.44) - Brno hl. n.(7.02) - Přerov(8.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

 9.09 Os 3072 OPAVA VÝCHOD(8.30) - Ostrava-Svinov(9.00)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

 9.11 Os 3309 HRANICE NA MORAVĚ(8.20)  ;   

 9.13 LE 412 KRAKÓW GŁ. OSOBOWY(5.38) - Bohumín(8.49) -  
Ostrava hl. n.(8.57) - Ostrava-Svinov(9.05)  

LEO EXPRESS  ; ;   

 9.32  645 PRAHA HL. N.(6.29) - Pardubice hl. n.(7.30)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ; ; ; 

;  

 9.49 Os 23109 VEŘOVICE(9.10)   ;  

 9.52 Os 3052 OSTRAVA-SVINOV(9.40)   ; ; ;  

 9.53 R 647 BRNO HL. N.(7.57) - Přerov(9.15) - Hranice na Moravě(9.33)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ;  

10.00 R 1107 BRNO-KR. POLE(7.44) - Brno hl. n.(8.02) - Přerov(9.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

10.00 R 1110 BOHUMÍN(9.35) - Ostrava hl. n.(9.44) - Ostrava-Svinov(9.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

10.17 Os 3061 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(10.08)  jede 10.VI.–30.IX.; ; ;;   

10.19 Os 3074 OSTRAVA-SVINOV(10.10)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

10.49 Os 3312 OSTRAVA-SVINOV(10.37)   ;  

10.51 Os 3076 OSTRAVA-SVINOV(10.42)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

10.54 Os 23111 VEŘOVICE(10.10)   ;  

10.56 Os 23313 BÍLOVEC(10.45)   ; ; ;  

11.00 R 1109 BRNO-KR. POLE(8.44) - Brno hl. n.(9.02) - Přerov(10.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

11.00 R 1112 BOHUMÍN(10.35) - Ostrava hl. n.(10.44) - Ostrava-Svinov(10.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

11.13 LE 1256 PREŠOV(5.51) - Český Těšín(9.54) - Bohumín(10.49) -  
Ostrava hl. n.(10.57) - Ostrava-Svinov(11.05) 
   Košice - Prešov 

LEO EXPRESS   ; ;   

11.15 LE 1251 PRAHA HL. N.(8.00) - Pardubice hl. n.(9.02) -  
Olomouc hl. n.(10.22) - Přerov(10.38)  

LEO EXPRESS   ; ;  

11.23 Os 3060 OSTRAVA-SVINOV(11.11)  jede 10.VI.–30.IX.; ; ;;  

11.49 Os 23315 BÍLOVEC(11.38)  jede v ,  ; ; ;  

11.51 Os 3078 OSTRAVA-SVINOV(11.42)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

11.52 Os 3053 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(11.43)   ; ; ;  

12.00 R 1111 BRNO-KR. POLE(9.44) - Brno hl. n.(10.02) - Přerov(11.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

12.00 R 1114 BOHUMÍN(11.35) - Ostrava hl. n.(11.44) - Ostrava-Svinov(11.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

12.11 Sp 1640 OSTRAVA HL.N.(11.50) - Ostrava-Svinov(11.57)  jede v ;  ;  

12.15 LE 1253 PRAHA HL. N.(9.00) - Pardubice hl. n.(10.02) -  
Olomouc hl. n.(11.22) - Přerov(11.38)  

LEO EXPRESS   ; ; ; jede denně do 

3.IX. 

12.49 Os 23113 VEŘOVICE(12.10)   ;  

12.51 Os 23317 BÍLOVEC(12.40)   ; ; ;  

12.51 Os 3080 OSTRAVA-SVINOV(12.42)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

12.55 Os 3313 SUCHDOL NAD ODROU(12.47)   ; ; ;  

13.00 R 1113 BRNO-KR. POLE(10.44) - Brno hl. n.(11.02) - Přerov(12.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

13.00 R 1116 BOHUMÍN(12.35) - Ostrava hl. n.(12.44) - Ostrava-Svinov(12.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

13.10 Os 3054 BOHUMÍN(12.43) - Ostrava hl. n.(12.50) - Ostrava-Svinov(12.57)   ; ; ;  

13.13 LE 1260 KARVINÁ HL. N.(12.38) - Bohumín(12.49) - Ostrava hl. n.(12.57) 
- Ostrava-Svinov(13.05)  

LEO EXPRESS   ; ; ;  

13.49 Os 3316 OSTRAVA-SVINOV(13.37)   ;  

13.51 Sp 1643 ŠTRAMBERK(13.26)   ;  

13.52 Os 3082 OSTRAVA-SVINOV(13.42)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

13.54 Os 3073 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(13.46)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

13.56 Os 23319 BÍLOVEC(13.45)  jede v ,  ; ; ;  

13.58 Sp 1642 OSTRAVA HL. N.(13.37) - Ostrava-Svinov(13.45)  jede v ;  ;  

14.00 R 1115 BRNO-KR. POLE(11.44) - Brno hl. n.(12.02) - Přerov(13.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

14.00 R 1118 BOHUMÍN(13.35) - Ostrava hl. n.(13.44) - Ostrava-Svinov(13.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

14.05 Os 3315 HRANICE NA MORAVĚ(13.20)   ;  

14.13 LE 1262 BOHUMÍN(13.49) - Ostrava hl. n.(13.57) - Ostrava-Svinov(14.05)  LEO EXPRESS   ; ; ; jede do 3.IX. 

14.15 LE 1255 PRAHA HL. N.(11.00) - Pardubice hl. n.(12.02) -  
Olomouc hl. n.(13.22) - Přerov(13.38)  

LEO EXPRESS   ; ;  

14.17 Os 3075 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(14.07)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

14.41 Os 3055 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(14.32)   ; ; ;  

14.49 Os 3318 PETROVICE U KARVINÉ(14.05) - Bohumín(14.21) -  
Ostrava hl. n.(14.28) - Ostrava-Svinov(14.37)  

 ; ; ;  

14.54 Os 23115 VEŘOVICE(14.10)   ;  

14.56 Os 23321 BÍLOVEC(14.45)   ; ; ;  

15.00 R 1117 BRNO-KR. POLE(12.44) - Brno hl. n.(13.02) - Přerov(14.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

15.00 R 1120 BOHUMÍN(14.35) - Ostrava hl. n.(14.44) - Ostrava-Svinov(14.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

15.24 Os 3320 OSTRAVA-SVINOV(15.11)   ;  

15.44 Os 3077 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(15.35)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

15.51 Sp 1645 ŠTRAMBERK(15.26)  jede v ;  ;  

15.54 Os 23117 VEŘOVICE(15.10)  jede v a ;  ;   

15.56 Os 23323 BÍLOVEC(15.45)   ; ; ;  

16.00 R 1119 BRNO-KR. POLE(13.44) - Brno hl. n.(14.02) - Přerov(15.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

16.00 R 1122 BOHUMÍN(15.35) - Ostrava hl. n.(15.44) - Ostrava-Svinov(15.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

16.04 R 642 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(15.55)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ;  

16.04 Sp 1644 OSTRAVA HL.N.(15.40) - Ostrava-Svinov(15.47)   ;  

16.05 Os 3317 HRANICE NA MORAVĚ(15.20)   ;  

16.13 LE 1264 KARVINÁ HL. N.(15.38) - Bohumín(15.49) - Ostrava hl. n.(15.57) 
- Ostrava-Svinov(16.05)  

LEO EXPRESS   ; ;  

16.15 LE 1259 PRAHA HL. N.(13.00) - Pardubice hl. n.(14.02) -  
Olomouc hl. n.(15.22) - Přerov(15.38)  

LEO EXPRESS  ;  a Praha hl. n. – 
Čadca;  

16.23 Os 3079 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(16.14)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

16.49 Os 3322 OSTRAVA-SVINOV(16.37))   ;  

16.54 Os 23119 VEŘOVICE(16.10)   ;  

16.56 Os 23325 BÍLOVEC(16.45)   ; ; ;  

17.00 R 1121 BRNO-KR. POLE(14.44) - Brno hl. n.(15.02) - Přerov(16.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

17.00 R 1124 BOHUMÍN(16.35) - Ostrava hl. n.(16.44) - Ostrava-Svinov(16.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

17.05 Os 3319 HRANICE NA MORAVĚ(16.20)   ; ; ;  

17.09  644 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(17.00)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ; ; ; 

;  

17.18 Os 3056 PETROVICE U KARVINÉ(16.32) - Bohumín(16.48) -  
Ostrava hl. n.(16.56) - Ostrava-Svinov(17.06)  

 ; ; ;  

17.19 Os 3081 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(17.10)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

17.29 R 646 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(17.18)  DNY NATO  jede 16., 17.IX.;  ; ;  

17.43 Os 3083 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(17.35)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

17.46 Sp 1647 ŠTRAMBERK(17.21)   ;  

17.56 Os 23327 BÍLOVEC(17.45)   ; ; ;  

17.56 Sp 2047 BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU(16.38)  jede 17.VI.;  ;  

18.00 R 1123 BRNO-KR. POLE(15.44) - Brno hl. n.(16.02) - Přerov(17.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

18.00 R 1126 BOHUMÍN(17.35) - Ostrava hl. n.(17.44) - Ostrava-Svinov(17.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

18.14 Sp 1646 OSTRAVA HL.N.(17.53) - Ostrava-Svinov(17.59)  jede v ;  ;  

18.15 LE 413 PRAHA HL. N.(15.00) - Pardubice hl. n.(16.02) -  
Olomouc hl. n.(17.22) - Přerov(17.38)  

LEO EXPRESS   ; a Praha hl. n. – 
Chałupki 

18.19 Os 3085 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(18.10)  jede 16.,17.IX.; ; ; ; 

18.41 Os 3057 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(18.32)   ; ; ;  

18.49 Os 3324 BOHUMÍN(18.20) - Ostrava hl. n.(18.27) - Ostrava-Svinov(18.37)   ; ; ;  

18.54 Os 23121 VEŘOVICE(18.10)   ;  

18.56 Os 23329 BÍLOVEC(18.45)   ; ; ;  

19.00 R 1125 BRNO-KR. POLE(16.44) - Brno hl. n.(17.02) - Přerov(18.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

19.00 R 1128 BOHUMÍN(18.35) - Ostrava hl. n.(18.44) - Ostrava-Svinov(18.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

19.15 LE 1261 PRAHA HL. N.(16.00) - Pardubice hl. n.(17.02) -  
Olomouc hl. n.(18.22) - Přerov(18.38)  

LEO EXPRESS  ; ; od 22.VI. do 2.IX. 

jede v – a ; ;  

19.15 LE 411 PRAHA HL. N.(16.00) - Pardubice hl. n.(17.02) -  
Olomouc hl. n.(18.22) - Přerov(18.38)  

LEO EXPRESS  ; jede v , a od 

22.VI. do 3.IX.; ; ; 

19.54 Os 23143 ŠTRAMBERK(19.26)   ;  

20.00 R 1127 BRNO-KR. POLE(17.44) - Brno hl. n.(18.02) - Přerov(19.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

20.00 R 1130 BOHUMÍN(19.35) - Ostrava hl. n.(19.44) - Ostrava-Svinov(19.52)  REGIOJET  jede v , , a 26.XII.,  ; 

; ; ; ;  

20.14 Sp 1648 OSTRAVA HL.N.(19.53) - Ostrava-Svinov(19.59) -  jede v a , 5.VII., 28.X., 17.XI.;  ;  

20.15 LE 1263 PRAHA HL. N.(17.00) - Pardubice hl. n.(18.02) -  
Olomouc hl. n.(19.22) - Přerov(19.38)  

LEO EXPRESS   ; ;  

20.51 Os 23331 BÍLOVEC(20.40)   ; ; ;  

20.54 Os 23123 VEŘOVICE(20.05)   ;   

21.00 R 1129 BRNO-KR. POLE(18.44) - Brno hl. n.(19.02) - Přerov(20.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

21.00 R 1132 BOHUMÍN(20.35) - Ostrava hl. n.(20.44) - Ostrava-Svinov(20.52)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

21.05 Os 3323 SUCHDOL NAD ODROU(20.56)   ; ; ;  

21.15 LE 1265 PRAHA HL. N.(18.00) - Pardubice hl. n.(19.02) -  
Olomouc hl. n.(20.22) - Přerov(20.38)  

LEO EXPRESS   ; ; ; jede do 3.IX. 

21.18 Os 3058 BOHUMÍN(20.51) - Ostrava hl. n.(20.58) - Ostrava-Svinov(21.06)  ;; ;  

21.30 LE 1268 BOHUMÍN(21.06) - Ostrava hl. n.(21.14) - Ostrava-Svinov(21.22)  LEO EXPRESS  ;jede v ,,a do 

31. VIII.;od 01.IX. jede –a ;  ; ;  

21.34  549 PRAHA-VRŠOVICE(18.04) - Praha hl. n.(18.15) -  

Pardubice hl. n.(19.18) - Olomouc hl. n.(20.45)  

OSTRAVAN  ; ; ; ; ;  

21.56 Os 23333 BÍLOVEC(21.45)   ; ; ;  

22.00 R 1131 BRNO-KR. POLE(19.44) - Brno hl. n.(20.02) - Přerov(21.18)  REGIOJET  jede v , , a 26.XII., 

nejede 25.XII.;  ; ; ; ; ;  

22.07 Os 23146 OSTRAVA HL. N.(21.43) - Ostrava-Svinov(21.51)  jede v ;  ;  

22.30 LE 1246 BOHUMÍN(22.06) - Ostrava hl. n.(22.14) - Ostrava-Svinov(22.22)  LEO EXPRESS  ; ; ; jede v  do 

31.VIII.   

22.38 Os 23125 VEŘOVICE(22.02)   

22.42 Os 3059 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(22.33)  ;; ;  

23.00 R 1133 BRNO-KR. POLE(20.44) - Brno hl. n.(21.02) - Přerov(22.18)  REGIOJET   ; ; ; ; ;  

23.03 Os 3330 BOHUMÍN(22.36) - Ostrava hl. n.(22.43) - Ostrava-Svinov(22.51)  ;; ;  

23.15 LE 1267 PRAHA HL. N.(20.00) - Pardubice hl. n.(21.02) -  
Olomouc hl. n.(22.22) - Přerov(22.38)  

LEO EXPRESS  ;  a Praha hl. n. – 
Čadca;  

 

 

 
VYSVĚTLIVKY / EXPLANATION 

Druh vlaku 
Ex   Expres                                                                        R    Rychlík / Fast train                               Sp    Spěšný vlak / Regional fast train             
LE   LEO Express                                                             RJ    RegioJet                                               Os    Osobní vlak / Local train                 
   

 dopravce České dráhy, a.s.;              

 dopravce RegioJet, a.s.;                     
 dopravce Leo Express s.r.o.;            

Omezení jízdy 

  pracovní dny / working days (usually from Monday to Friday) 
  neděle a státem uznané svátky / Sundays and holidays confirmed by the state 

 - dny v týdnu (pondělí–neděle) / days of week (Monday–Sunday) 

Další informace o vlaku 

  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / carriage of registered luggage (until full capacity)     

 povinná rezervace míst / seat reservations required 

       možno zakoupit místenku / reservations possible 

    1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy / trains of Sp and Os categories consist of 1st and 2nd 
class coaches 

 2. u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy / trains of R and higher categories consist of 2nd 
class coaches only 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / a coach suitable for carriage of people on 
wheelchairs not equipped with a platform lift 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou / a coach suitable for carriage of people on wheelchairs, 
equipped with a lifting platform 

  restaurační / restaurant car 
  bistrovůz / Bistro car 

  vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let / a coach or compartments reserved for passengers with children up to the 
age of 10 years 

 samoobslužný způsob odbavování cestujících, platí vyhlášené podmínky jednotlivých dopravců / self-service ticketing on the train; 
the declared conditions of relevant Rus apply 

    
 


